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Lista de Participantes Inscritos

Turma N2 43542

Participante

0001 - ADRIANA CRISTINA DE MATTOS
SCREMIN

0002 - ADRIANA GBUR BARBOSA

0003 - ANGELA GEMENTI

0004 - CAMILLA FERNANDA MARTINS
DE OLIVEIRA

0005 - CARMEN SILVIA DA SILVA

0006 - CLAUDIA APARECIDA CRUZ
QUERINO DO NASCIMENTO

0007 - CRISTIANE REGINA SASSO DE
OLIVEIRA

0008 - DULCINEIA LIZIERO DA SILVA
0009 - EDVALDO TEIXEIRA SOARES

0010 - ELAINE FREDERICO ALVES

0011 - ESTER CACULA DUARTE
0012 - GLICELIA FADEL

0013 - HELDENEIA DA SILVA
FERNANDES

0014 - ILSEMARA REJANE JAHNKE

0015 - JOSIANE BECKER DE OLIVEIRA
RAMOS

0016 - JULIANA CASAGRANDE
LOGARINI

0017 - LIS DAMICO FAM
0018 - LUIZA BATISTA

0019 - MARCIA RODRIGUES
FERNANDES

Matricula Orgao

73860

39415

140078

31554

45431

79223

54921
37789
175024

146880

84689
72748

96126
116961
112765

110992

87106
178072

33005

Nucleo

Educacdo NRECIC - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAO CIC

NRESF - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAO SANTA

Educagao pp;1ompapE

Educagdo NREC] - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO - CAJURU
Educacdo NREBV - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAQ BOA VISTA
Educacdo NRETQ - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAO TATUQUARA
Educacdo NREPN - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAO-PINHEIRINHO

Educagdo NRECIC - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO CIC
Educagdo NREBQ - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAO BOQUEIRAO
Educagdo NREPN - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAO-PINHEIRINHO

Educagdo NRECIC - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO CIC

Educagdo NRECIC - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAO CIC
Educacdo NRETQ - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAO TATUQUARA

Educagdo NREBV - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO BOA VISTA
Educagdo NREPR - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAO - PORTAO
Educagdo NREC] - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO - CAJURU

Educaciio NRECIC - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO CIC

Educagdo NRECIC - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAO CIC
Educacdo NRECIC - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO CIC

Educagdo NREBN - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO BAIRRO NOVO

Local de
Trabalho

CMEICIC24
CMEICF20

CMEICJ12

CMEIPR22

CMEICIC31
CMEIBQ24
CMEIPN28

CMEICIC8

CMEIPN45

CMEICIC4
CMEICIC17

Atuacao/Carreira
PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAOQ INFANTIL;
AREA DE ATUAA?A?0O: CMEI; NIVEL: I

PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAOQ INFANTIL;
AREA DE ATUAA?A?O: CMEI; NIVEL: III

PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAOQ INFANTIL;
AREA DE ATUAA?A?O: CMEI; NIVEL: I

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL;
AREA DE ATUAA?A?O: CMEI; NIVEL: I

EDUCADOR SOCIAL
PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL;
AREA DE ATUAA?A?O: CMEI; NIVEL: III

PROFISSIONAL DO MAGISTERIO
PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

PROFISSIONAL DO MAGISTERIO
PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

PROFISSIONAL DO MAGISTERIO
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0020 - MARIELE TREPTOW 53292 Educacdo NREBV - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO BOA VISTA PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL;
AREA DE ATUAA?A?O: CMEI; NIVEL: II

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAOQ INFANTIL;
AREA DE ATUAA?A?0O: CMEI; NIVEL: III

0021 - MARISA PEREIRA DO ROSARIO 43431 Educacdo NREBQ - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAO BOQUEIRAO CMEIBQ7

0022 - MIRIAN CORREIA DOS SANTOS 44450 Educacdo NREPN - NUCLEO REGIONAL DA EDUCAGAO-PINHEIRINHO CMEIPN15
0023 - MONICA FABIANE CASSINS

JARSEN 72390  Educacio NREPR - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO - PORTAO CMEIPR37 PROFISSIONAL DO MAGISTERIO
gngfvgﬁg‘sm CAROLINA DE 159183  Educacio NRECIC - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO CIC PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

0025 - PRISCILA CIBELE FRANCO DE ) , ) . CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL;
o0 h 114166  Educacio NREBQ - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO BOQUEIRAO ~ CMEIBQ12 REA D A Ao B NIV

0026 - PRISCILLA GOMES DANIEL ) , . CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL;
0026 PRIS 167110  Educacio NREBN - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO BAIRRO NOVO - e D

0027 - SELMA REGINA WOLSKY 53405  Educacio NREC] - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO - CAJURU CMEICJ17 PROFISSIONAL DO MAGISTERIO

0028 - SONIA APARECIDA CATINIDE 9600 gycagio — MONITOR

0029 - TAMARA FERREIRA SILVEIRA ) , ) CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL;
002 M. 56420  Educacio NRECIC - NUCLEO REGIONAL DA EDUCACAO CIC CMEICICIY e O oo, BT MR
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